
UCHWAŁA NR 247/2025
ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 28 lutego 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), $ 10 pkt 3 uchwały nr 64/IX/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego
na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 roku poz. 559) uchwala się, co następuje:

$ 1. W uchwale nr 64/1X/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 roku,
poz. 559), zmienionej uchwałą nr 72/X/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 lutego 2025
roku dokonuje się następujących zmian:

1. W$lust. I uchwały budżetowej dochody budżetu na 2025 rok
zwiększa się o kwotę 21.210,70 zł,
to jest do kwoty 165.833.072,02 zł,
l) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 21.210,70zł,

to jest do kwoty 147.355.186,69 zł,
2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 18.477.885,33 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2025 rok zwiększa
się łączne dochody o kwotę 21.210,70 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 1
do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji
rządoweji innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
o kwotę

21.210,70 zł,
to jest do kwoty 12.321.928,77 zł.
Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje
nowebrzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4.  W$2ust. I uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2025 rok
zwiększa się o kwotę 21.210,70zł,
to jest do kwoty 172.697.712,25zł,
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 21.210,70 zł,

to jest do kwoty 141.818.586,69zł,
2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 30.879.125,56 zł,

- zgodniez załącznikiemnr 2.

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2025 rok zwiększa
się łączne wydatki o kwotę 21.210,70 zł poprzez wprowadzenie zmian
wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.



W $ 2 ust. 4 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresuadministracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
o kwotę

21.210,70 zł,to jest do kwoty
12.321.928,77zł.Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresuadministracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje nowebrzmienie i stanowizałącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

W $ 6 uchwały budżetowej zmieniasię:
1) nie zmienia się rezerwy ogólnej

która wynosi
961.675,00zł,

2) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 57.795,16zł,
to jest do kwoty

1.925.120,88 zł,
z tego:

a) nie zmienia się rezerwy narealizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego
w wysokości

288.325,00 zł,
b) zmienia się rezerwę celową na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty
która po zmianach wynosi 886.795,88zł,

c) nie zmienia się rezerwy na realizację zadań majątkowych w wysokości 750.000,00 zł.

$2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie
do Uchwały nr 247/2025

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego
z dnia 28 lutego 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 21.210,70 zł z tytułu:

l) zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-1.3111.51.2025.7 z dnia 19 lutego 2025 roku,
iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 69/25 z dnia 17 lutego 2025 roku
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 754, rozdział 75411 $2110
o kwotę 13.303,00 zł z przeznaczeniem na rekompensaty za nadgodziny;

2) pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-1.3111.23.2025.7 z dnia 6 lutego 2025 roku
informującego o kwotach dotacji przyjętych przez Sejm RP w dniu 9 stycznia 2025 roku
ustawą budżetową na rok 2025 zwiększony został plan na rok 2024 o kwotę 7.907,70 zł,
z tego:

a. zwiększenie:

Y rozdział 85203 $ 2110 o kwotę 15.816,60 zł (Środowiskowy Dom

Samopomocy Gozdowo),

b. zmniejszenie:

"rozdział 85203 $ 2110 o kwotę 7.908,90zł (Środowiskowy Dom Samopomocy

w Pietrzykowie).

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 21.210,70 zł, z tego dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75411
o kwotę 13.303,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego.

2) Środowiskowego Domu Samopomocy „Na Skarpie” w Gozdowie zwiększa się plan w rozdziale
85203 o kwotę 15.816,60 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego.

3) Środowiskowego Domu Samopomocy Jutrzenka” w Pietrzykowie zmniejsza się plan
w rozdziale 85203 0 kwotę 1.908.90__zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody
Wielkopolskiego.

4) Zespołu Szkół Politechnicznych zwiększa się plan w rozdziale 80115 o kwotę 39.818.36 zł
z przeznaczeniem na wypłacenie odprawy pośmiertnej oraz praw majątkowych.

5) Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan o kwotę 17.976.80 zł
(rozdział 80115 kwota 17.271,00 zł, rozdział 80120 kwota 705,00 zł) z przeznaczeniem
na wypłatę nagród jubileuszowych.

6) Zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 57.795,16 zł.

3. Na wnioski kierowników jednostek dokonuje się przeniesień między paragrafami klasyfikacji
budżetowej.

SKARBNIK POWIATU

Lidia foc

|

 


